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Odstraszacz na krety i gryzonie Sonic solarny Bros
 

Cena: 51,12 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu
 

Odstraszacz na krety i gryzonie Sonic solarny Bros
Odstraszacz kretów, węży i gryzoni zasilany energią słoneczną. Urządzenie skutecznie odstrasza krety, węże, nornice i inne ziemne
gryzonie. Działa w sposób przyjazny dla środowiska, bez konieczności użycia środków chemicznych. Co 30 sekund emituje sygnały
dźwiękowe i wibracje odstraszające krety, węże i gryzonie obdarzone doskonałym słuchem i zdolnością odczuwania drgań. W
zależności od rodzaju gleby zabezpiecza obszar od 650 do 800 m2.

Akumulator zasilany energią słoneczną zapewnia działanie urządzenia przez całą dobę, nawet w pochmurne i deszczowe dni.

Główne cechy:

odstrasza krety, węże i gryzonie emitowanymi dźwiękami
zabezpiecza obszar od 650 do 800 m²
zasilany energią słoneczną, wyposażony w akumulator, który zapewnia urządzeniu działanie przez całą dobę, nawet w
pochmurne dni

Sposób użycia:

Produkt wyposażony w akumulator – nie wymaga zastosowania baterii.
Przed pierwszym uruchomieniem naładować urządzenie, wystawiając je na kilka dni na bezpośrednie działanie promieni
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słonecznych.
Połączyć głowicę i korpus za pomocą przewodów.
W centrum obszaru, z którego chcemy pozbyć się kretów, węży i gryzoni wykopać otwór i wsunąć do niego urządzenie tak, aby
panel wystawał 3-5 cm nad ziemię.
Nie wbijać urządzenia bezpośrednio w ziemię, ponieważ może ono ulec uszkodzeniu.
Ziemia wokół urządzenia powinna ściśle przylegać do korpusu, co pozwoli urządzeniu skutecznie pracować.
Zaleca się usunięcie urządzenia z gleby w przypadku powodzi lub przymrozków.

Uwagi:

Wzmożona aktywność gryzoni w pierwszych dniach stosowania urządzenia jest zjawiskiem naturalnym – gryzonie próbują opuścić
obszar rozchodzenia się dźwięków. Osoby z nadwrażliwością na dźwięki nie powinny przebywać w pobliżu włączonego urządzenia lub je
wyłączyć, jeżeli chcą odpoczywać w niewielkiej odległości od urządzenia.
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